
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE 
ul.Długa 49 

84-216 ŁĘCZYCE
Zarządzenie Nr 0050.34.2018 

Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 25 kwietnia 2018 roku

w sprawie rozstrzygnięcia I otwartego konkursu ofert mającego na celu przyznanie 
dotacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego na realizację zadań publicznych w 2018 r. w formie wsparcia 
realizacji zadania publicznego w rozumieniu ustawy o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLV/98/2017 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2018 zarządzam, co następuje:

§1

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego rozstrzygam I konkurs ofert 
mający na celu przyznanie dotacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego na realizację zada publicznych w 2018 r. 
w formie wsparcia realizacji zadania publicznego w rozumieniu ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie.

§2

Informacja o wynikach I otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.34.2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r.
ROA.524.01.2018.AC

INFORMACJA O WYNIKACH OTWARTEGO KONKURSU OFERT

Informuje się, że w wyniku przeprowadzonego w dniach 20 kwietnia 2018 r. - 25 kwietnia 2018 r. 
otwartego konkursu - podczas którego komisja konkursowa dokonała oceny złożonych ofert 
- dokonano wyboru organizacji pozarządowych, które otrzymają dotacje na realizację zadań 
publicznych w roku 2018.
Szczegółowe informacje o złożonych ofertach, przebiegu ich oceny oraz kwotach przyznanych dotacji 
zawiera tabela.

OFERTY PODLEGAJĄCE OCENIE

Lp. Nazwa organizacji 
pozarządowej

Zadanie publiczne 
wskazane w ofercie

Wnioskowana 
kwota dotacji

Ilość uzyskanych 
punktów

Proponowana 
kwota dotacji

1.

Rozłaziński Klub 
Kultury Fizycznej 

i Sportu z siedzibą 
w Rozłazinie

Bieg po radość 
z życia

„IV Rozłaziński Bieg 
i Marsz 

z Kijkami"

6 000,00 zł 71 4 000,00 zł

2.

Ochotnicza Straż 
Pożarna 

w Bożympolu 
Wielkim

XI Wojewódzki 
Marsz na orientację 

Młodzieżowych 
Drużyn Pożarniczych 

Czarna Woda

1 142,00 zł 55 500,00 zł

3.

Wejherowska
Akademia Piłki 

Nożnej „Błękitni” 
Wejherowo

Mały Mundial 2018 
w Łęczycach 6 000,00 zł 62 1 500,00 zł

4.
Kółko Rolnicze Koło 
Gospodyń Wiejskich 

w Kaczkowie

Wycieczka Gdańsk 
- Westerplatte 1 200,00 zł 52 1 200,00 zł

5.

Polski Związek 
Niewidomych Okręg 

Pomorski 
w Gdańsku

Niewidomi 
w Trójmieście 500,00 zł 62 500,00 zł

6.
Kółko Rolnicze Koło 
Gospodyń Wiejskich 

w Rozłazinie

Wycieczka do 
Torunia, Ciechocinka 

i Włocławka
3 920,00 zł 65 2 100,00 zł

7.

Polski Związek 
Emerytów, 
Rencistów 

i Inwalidów Koło Nr
3 Bożepole Wielkie

Wycieczka 
krajobrazowa 

szlakiem Morza
Bałtyckiego

2 412,00 zł 49 1 200,00 zł

8.

Polski Związek 
Emerytów, 
Rencistów 

i Inwalidów Koło Nr
5 Strzebielino

Poznajemy nasz kraj 
- wycieczka 
autokarowa

5 000,00 zł 67 3 000,00 zł

9.
Fundacja 

Edukacyjna 
w Rozłazinie

Obóz językowy dla 
młodzieży na Ziemi 

Kłodzkiej
10 000,00 zł 82 5 000,00 zł



10.

Parafialny Zespół
Caritas przy Parafii 
p.w. Św. Ap. Piotra 
i Pawła w Brzeźnie 

Lęborskim

Zwiedzanie 
Trójmiasta - Gdańsk 3 692,00 zł 65 1 800,00 zł

11.

Parafialny Zespół
Caritas przy Parafii 
p.w. Św. Ap. Piotra 
i Pawła w Brzeźnie 

Lęborskim

Zwiedzanie 
Trójmiasta - Gdańsk 
Oliwa, Sopot, Gdynia

4 010,00 zł 63 2 000,00 zł

12.
Fundacja 

Edukacyjna 
w Rozłazi nie

III Półkolonia letnia 
rekreacyjno - 

językowa 
w Rozłazinie

5 000,00 zł 84 2 500,00 zł

13.
Ochotnicza Straż 

Pożarna 
w Rozłazinie

I Rozłaziński Obóz 
Młodych Strażaków 8 000,00 zł 56 0,00 zł

14.

Pomorski Oddział 
Okręgowy 
Polskiego

Czerwonego Krzyża

Przez Polskę z PCK 
- kolonia socjalno- 

wypoczyńkowa 
z elementami 

profilaktyki 
uzależnień oraz 

socjoterapii

11 600,00 zł 55 0,00 zł

15.

Związek Harcerstwa 
Polskiego

Chorągiew Gdańska 
Hufiec Lębork

Obóz harcerski 
Szczepu ZHP 

Czarna Trzynastka 
Strzebielino

8 635,00 zł 62 700,00 zł

16.

Parafialny Zespół 
„Caritas” przy 
Parafii pw. Św.

Piotra Ap. 
w Bożympolu 

Wielkim

Wypoczynek letni 
dzieci i młodzieży 

z rodzin 
najuboższych, 
zagrożonych 

wykluczeniem 
społecznym z terenu 

Gminy Łęczyce

15 000,00 zł 74 7 000,00 zł

17.

Parafialny Zespół 
„Caritas" przy 

Parafii pw. Św.
Piotra Ap. 

w Bożympolu 
Wielkim

Wypoczynek letni 
dzieci i młodzieży 

z rodzin 
najuboższych, 
zagrożonych 

wykluczeniem 
społecznym z terenu 

Gminy Łęczyce

15 000,00 zł 75 7 000,00 zł

18.

Ochotnicza Straż 
Pożarna 

w Bożympolu 
Wielkim

Uroczystość 
związana z 70- 

leciem powstania 
OSP Bożepole 

Wielkie połączone 
z wręczeniem 

nowego sztandaru 
dla jednostki OSP 
oraz 100 rocznicą

odzyskania 
niepodległości przez 

Polskę

3 500,00 zł 62 3 500,00 zł

19.

Polski Związek 
Niewidomych Okręg 

Pomorski 
w Gdańsku

Południowo
-Wschodnie Cuda 

Polski i perły Ukrainy
2 000,00 zł 60 2 000,00 zł



OFERTY NIEDOPUSZCZONE DO OCENY (ZŁOŻONE PO TERMINIE)

Lp-
Nazwa

organizacji
pozarządowej

Zadanie publiczne 
wskazane w ofercie

Wnioskowana kwota dotacji

- - - -

OFERTY NIEDOPUSZCZONE DO OCENY (NIESPEŁNIAJĄCE WYMOGÓW FORMALNYCH )

Lp-
Nazwa

organizacji
pozarządowej

Zadanie publiczne 
wskazane w ofercie

Wnioskowana 
kwota dotacji Powód niedopuszczenia do oceny

- - - - -

OFERTY NIEDOPUSZCZONE DO OCENY
(NIESPEŁNIAJĄCE WYMOGÓW DOTYCZĄCYCH SPOSOBU REALIZACJI ZADANIA)

Lp
Nazwa

organizacji
pozarządowej

Zadanie publiczne 
wskazane w ofercie

Wnioskowana 
kwota dotacji Powód niedopuszczenia do oceny

- - - - -

gmin
W Q YCE


